


Edição 1.885 | Ano 18
19 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITACAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OAGQBN9G-4VITUBY7-1KTAUPAH-9MBIWSVI
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br



          
       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

          ESTADO DA BAHIA
           O Progresso Continua 

Canudos-BA, 19 de Março de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará Pregão Eletrônico n. PE007/2021,

Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de peças para Patrol New

Holland, Retro Randon, Retro JCB, Carregadeira Volvo do Município de Canudos. tipo:

Menor  Preço  por  lote,  sessão  ocorrerá  dia  07/04/2021 às  09h00,  no  Portal  de

Licitações  do  Banco  do  Brasil  (www.licitacoes-e.com.br).  Editais  no  portal

www.licitacoes-e.com.br ou  pelo  e-mail:  pmcanudoslicitacao@gmail.com   Laion

Felipe Gama Campos- Pregoeiro

Edição 1.885 | Ano 18
19 de março de 2021

Página 3

AVISO DE LICITACAO

Certificação Digital: OAGQBN9G-4VITUBY7-1KTAUPAH-9MBIWSVI
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br



          
       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

          ESTADO DA BAHIA
           O Progresso Continua 

Canudos-BA, 19 de Março de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará Pregão Eletrônico n. PE009/2021,

Objeto: Contratação de Empresa para Aquisição de carreta agrícola metálica 5T RD.

tipo:  Menor Preço Global,  sessão ocorrerá dia  09/04/2021 às  09h00, no Portal  de

Licitações  do  Banco  do  Brasil  (www.licitacoes-e.com.br).  Editais  no  portal

www.licitacoes-e.com.br ou pelo e-mail: pmcanudoslicitacao@gmail.com ,Laion Felipe

Gama Campos- Pregoeiro

Edição 1.885 | Ano 18
19 de março de 2021

Página 4

Certificação Digital: OAGQBN9G-4VITUBY7-1KTAUPAH-9MBIWSVI
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITACAO


		2021-03-19T16:48:50-0300




